
 

 

 

 

 

  

 

 
Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: KP-272-PNK-27/2023                                                                             Lublin, dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, – dalej ustawa), udziela informacji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie w trybie podstawowym z art. 275 pkt 1 pn. 

„Wykonanie rozbudowy instalacji elektrycznych i teletechnicznych dla pom. 112 w budynku CIiZT 

Politechniki Lubelskie na potrzeby projektu CEBMAT”, znak: [KP-272-PNK-27/2023]. 

  

1. Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), jest oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Prywatne KOMES 

Stanisław Piekarczyk ul. Centralna 43, 21-025 Niemce. Cena: 191 511,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt  

w kryteriach: 

1) Cena – 60 pkt; 

2) Okres Gwarancji – 20 pkt  

3) Termin realizacji – 20 pkt  

Powyższa oferta została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w treści rozdz. VIII SWZ. 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

2. Odnośnie pozostałych Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Liczba pkt w 

kryterium 

„Cena 

brutto” 

Liczba pkt w 

kryterium  

okres gwarancji” 

 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

realizacji 

 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

ITwares Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Sarmacka 10B/19, 02972 

Warszawa 

53,81 20 20 93,81 

3. 

BYCHOWO Sp. z o.o 

Al. Wincentego Witosa 16B, 20-315 

Lublin 

55,15 20 20 95,15 

2. 
MEGA-SYSTEM sp. z o.o. ul. 

Krochmalna 26A, 20-401 Lublin 
--- --- --- --- 

4. 
ELHURT Sp. z o.o. Ul. Modlińska 379, 

03-151 Warszawa 
--- --- --- --- 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


 

 

 

 

 

  

 

 
Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 2 z 2 

 

 

3. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte stosownie do art. 308 ust. 2 ustawy w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

 

     dr inż. Marcin Jakimiak 

 
 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl

